1/1

CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO – IMPES.

CONSELHO FISCAL

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 055/IMPES/CF/2024

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro (22/02/2024), reuniram-se os

membros do Conselho FISCAL na forma presencial às 07h30m, na sede do IMPES. De início, a

Superintendente Srª. Flavia Alves de Almeida cumprimentou a todos e em seguida foi apresentado

às pautas do dia: A) Foi apresentado o Relatório de Investimento mensal - Relatório Consolidado,

referente ao mês de janeiro de 2024 com a rentabilidade positiva dos fundos de investimentos de

R$ 374.469,46. B) Foi apresentado o informativo mensal de janeiro de 2024, com informações

dos repasses de parcelamentos das contribuições, partes Patronal e Servidor atualizadas e a relação

de despesas administrativas do IMPES no período; C) Foi disponibilizado para análise o

Balancete de janeiro de 2024. Nada mais a tratar, eu Srª Valdelice Natal da Silva Melo, secretária

deste conselho fiscal, dou por encerrada esta ATA às 08h10m, que será lida, aprovada e assinada

pelos presentes, publicada em portal eletrônico específico e devidamente arquivada: Srº Gilson

Carlos Borchardt - Presidente, Srª Valdelice Natal da Silva Melo – membro; Sr. Elisete dos Santos

Miranda – membro.

 Srº Gilson Carlos Borchardt – Presidente

Srª Elisete dos Santos Miranda – Membro

Srª. Valdelice Natal da Silva Melo – Membro